
ROMANIA 
JUDETUL NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TIRGU NEAMT 
 

HOTARARE 
privind darea in administrare a unor bunuri catre S.C. ECO TG. S.R.L. 

 Tirgu Neamt 
Consiliul Local oras Tirgu Neamt, intrunit in sedinta ordinara; 
avand in vedere prevederile Legii nr.31/1990 privind  societatile  comerciale, a 

Legii serviciilor comunitare de  utilitati publice nr. 51/2006, Legea serviciului de 
salubrizare a localitatilor nr. 101/2006, H.G. 955/2004 pentru aprobarea reglementarilor –
cadru de aplicare a O.G. 71/2002 privind organizare si functionarea serviciilor de 
administrare a domeniului public si privat de interes local, ale; 

luând act de expunerea de motive a Primarului orasului Tîrgu Neamţ si de 
raportul de specialitate al Biroului Financiar Contabilitate din cadrul aparatului de 
specialitate al Primarului orasului Tîrgu Neamţ, înregistrate sub nr.7568 din 19.03.2010;  

in temeiul prevederilor art.36 alin. (2) lit.”c” si ale art 45 alin.(3) , art.123 alin (1), 
din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, republicată, cu modificările si 
completările ulterioare; 

HOTĂRĂSTE: 
 

Art. 1-  Se aprobă predarea in administrare SC ECO TG SRL Tirgu Neamt a unor 
bunuri preluate din administrarea S.C. Acvaterm S.A. Tirgu Neamt.           

Art. 2-Se aproba continutul contractului de comodat conform Anexei la prezenta 
hotarare; 

Art. 3- Se imputerniceste  Primarul orasului Tirgu Neamt, dl. Arnautu Decebal, sa 
semneze contractul de comodat si procesul verbal de predare primire a bunurilor  în 
numele si pe seama Orasului Tirgu Neamt,. 

Art. 4- Primarul orasului Tîrgu Neamţ va asigura executarea prezentei hotărâri 
prin serviciile din aparatul de specialitate al Primarului Orasului Tirgu Neamt. 

Art. 5-Secretarul orasului Tîrgu Neamţ va asigura comunicarea prezentei hotârâri 
tuturor instituţiilor si persoanelor interesate. 
 
Nr. 41 
din 26.03.2010 

 
Pre[edinte de [edin]\, 

Consilier: B\l]\tescu Vasile 
                                              
Contrasemneaz\,  

              Secretar, 
  jr. Laura Elena Maftei 

 


